様式　第1号（第2条関係）

　　年　　　　月　　　　日

大　紀　町　長　　様

ご住所： （〒　　　　－　　　　　）

ﾌﾘｶﾞﾅ：

お名前：

電話番号：

e-mail：

寄　附　申　出　書

私は、大紀町へ寄附をしたいので下記のとおり申し出ます。

記

１．寄附金額
（金額を記入してください）

円

受付印

３　感謝の気持ち(お礼の品)を選択してください
     (ご希望の品をパンフレットから選び、寄附金額に応じて品番号と個数を記入してください。)

　A-8、A-9、A-10は申込日から3週間後より配送希望日が指定できますので下記にご記入ください。
　【　希望配送日時：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】　（火曜日、水曜日を除く）
　※12月25日～1月15日は配送指定できません。

　備考欄（例　：　不在日〇月〇日、長期不在〇月〇日～〇月〇日、平日不在のため土日希望）
　　　　　　※配送日時の指定はできませんのでご了承ください。

送り先住所：（〒　　　　　－　　　　　　）

氏名： TEL：

４　感謝の気持ちの
送り先について

□　寄附申出者と同じ住所へ送る　（下記へ記入していただく必要はありません。）
□　別の住所へ送る　（下記へご記入ください。）

※寄附申出書とこの別紙に必要事項をご記入のうえ、郵送またはFAXにてご提出ください。
【郵送】〒519-2703　三重県度会郡大紀町滝原1610－1　大紀町役場総務企画課　宛
【FAX】0598-84-8568　　　【問い合わせ】TEL0598-86-2212

５　ワンストップ特例
申請の適用の有無

□申請しない □申請する
　申請する場合／　性別（　男　・　女　）
　生年月日：　　　　　　　　年　　　月　　　日

別　紙 氏名

１　寄附金の使途
（①～⑧のうち１つ選
択してください）

□　①自然環境の保全や生活環境の整備等のまちづくり

□　②防災の推進と安心・安全なまちづくり

□　③子どもや高齢者などが暮らしやすい福祉のまちづくり

□　④行政情報等の情報発信や公共ネットワークのまちづくり

□　⑤地域内外の交流を促進するまちづくり

□　⑥農林水産業の振興や地域が自立するためのまちづくり

□　⑦将来を担う子どもたちや地域活動の人材育成のためのひとづくり

□　⑧その他目的達成のため町長が必要と認める事業

□　大紀町の指定する金融機関窓口から納付書での納付　（納付書）
　　　※手数料不要　※納付書を送付します。
　　　（百五銀行・三十三銀行・桑名三重信用金庫・伊勢農協・東日本信用漁協組合連合会）

□　大紀町の指定する金融機関窓口以外からの納付　（銀行振込）
　　　※手数料は寄付者様のご負担。　※振込先は後日郵送にてお知らせします。
　　　※インターネットバンキングを利用される場合はこちらをご選択してください。

□　現金書留　※郵送料は寄附者様のご負担。 　□　大紀町窓口へ持参

記入欄
品番号 個数

   ※クレジットカード決済及びマルチペイメント（Amazon Pay、ｄ払い、コンビニ払い等）をご希望の方へ
　　ふるさと納税ポータルサイト「ふるさとチョイス」の大紀町ページからお申込みください。

２　納付方法
（１つ選択してくださ
い）

□　ゆうちょ銀行から納付書での納付　（郵便振替）
　　　※手数料不要　※同封の納付書をご使用ください。